
Městský úřad Litomyšl 
odbor výstavby a územního plánování 

J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 

tel. +420 461 653 333, IDDS: x4cbvs8, e-mail: podatelna@litomysl.cz  

 

Spis.zn. SZ MěÚ Litomyšl 005587/2022 Litomyšl, dne 8.2.2022 

Č.j. MěÚ Litomyšl 008817/2022 

Vyřizuje: Ing. Veronika Pitrová, tel. +420461653343 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2, 

který zastupuje Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice č.p. 98, 

533 53  Pardubice 19 

 (dále jen „žadatel“) dne 25.1.2022 podal žádost o prodloužení platnosti společného povolení na stavbu: 

Modernizace silnice II/360 Ústí nad Orlicí - Litomyšl 

(dále jen „stavba“) na pozemcích st. p. 367, 371, 404, 420, 422, 550, parc. č. 694/2, 696, 697, 699, 711, 

721/8, 722/3, 723/3, 725/2, 725/3, 727/2, 728, 735/1, 739/1, 739/2, 740, 758/3, 761/1, 768/1, 768/4, 

784/1, 786, 787, 789/3, 845/1, 845/28, 855/2, 2044, 2884/1, 2933, 2934, 2935/2, 4127/1, 4128/1, 4128/3, 

4128/9, 4156/2, 4572/2, 4775/3, 4778, 5355, 5356 v katastrálním území Horní Sloupnice, parc. č. 67/9, 

67/16, 67/19, 278/7, 278/19, 278/30, 278/35, 2114/1, 2114/2, 2143/1, 2143/9, 2143/10, 2143/27, 2143/30, 

2143/31, 2143/32, 2143/37, 2143/40, 2143/41, 2143/52, 2143/62, 2143/68, 2172/1, 2172/9, 2172/11, 

2172/14, 2172/19, 2172/22, 2172/31, 2172/32, 2172/33, 2344/31, 2344/32, 2344/34 v katastrálním území 

Litomyšl, parc. č. 310/1, 472/11, 474/1, 489/1, 490/1, 492, 1579/1, 1603/1, 1706/7, 1706/13, 1706/14 v 

katastrálním území Němčice u České Třebové, parc. č. 1289/7, 1292/5, 1298/2, 1463/2, 1463/3, 1466 v 

katastrálním území Řetová, parc. č. 283/5, 288/2, 291/16, 326/6, 328/5, 330/3, 333/2, 608/1, 608/3, 609/2, 

644, 653/2, 653/3, 658/4, 658/7, 658/8, 661, 662/1, 666, 745/2, 745/4, 745/6, 745/10, 745/12, 796/2, 823 

v katastrálním území Řetůvka, parc. č. 2386/2, 2386/3, 2474/1, 2506/1 v katastrálním území Ústí nad 

Orlicí, parc. č. 42/3, 42/19, 42/20, 42/21, 42/22, 42/23 v katastrálním území Gerhartice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného povolení č.j. MěÚ Litomyšl 

093804/2019 ze dne 7.4.2020. 

 

Stavba obsahuje: 

Modernizace silnice II/360 Ústí nad Orlicí - Litomyšl. Řešený úsek začíná v intravilánu města Litomyšl 

u okružní křižovatky s I/35 a končí v intravilánu města Ústí nad Orlicí u křižovatky se silnicí 1/14. Délka 

řešeného úseku je 16,210 km.  

 

SO 101 Úsek Litomyšl - Němčice 

km 0,000 - 0,480:  

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu v tl. 100 mm a vytěžení stávající žulové 

dlažby. Tato dlažba bude nahrazena štěrkodrtí, která bude promíchána s původní konstrukcí vozovky. 

Povrch vozovky bude z dvouvrstvého asfaltového betonu a bude upnut do stávajících obrub. Na pravé 

straně komunikace ve směru staničení (km 0,150 - 0,591 50) dojde k osazení nové silniční obruby 

z žulového krajníku, v tomto úseku se komunikace zúží na 5,5m. 

km 0,480 - 1,630 

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu tl. 90. mm. Od staničení km 0,600 v místě 

nezpevněných krajnic budou probíhat sanace krajů vozovky v šířce 1,00 m. Na připravenou 

a zasanovanou zónu bude zpětně navezen materiál, který byl vytěžen. Na upravenou vrstvu bude položen 

dvouvrstvý asfaltový beton upnutý do stávajících obrub. Na pravé straně komunikace ve směru staničení 

(km 0,495 - 0,720) bude osazena nová silniční obruba z žulového krajníku. Na levé straně komunikace 



Č.j. MěÚ Litomyšl 008817/2022 str. 2 
 

ve směru staničení (km 0,480-0,530) vznikne nová silniční obruba. V km 1,050 dojde k pročištění 

stávajícího podélného propustku PP 1 délky 14,5 m s doplněním jednoho šikmého čela z lomového 

kamene do betonového lože. Z druhé strany podélného propustku bude zaústěna žlabová vpusť ŽV1, 

na kterou navazuje povrchový odvodňovací žlab z vibrovaného betonu. Šířka žlabu je 0,59/0,669 m 

a délka 0,37m. Na trase bude povrchový žlab použit v délkách 30 a 53m. Dešťová voda z těchto žlabů je 

svedena do žlabových vpustí ŽV1, ŽV2, případně do silničního příkopu. Stávající silniční příkopy budou 

reprofilovány.  

km 1,630 - 1,860 

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu tl. 55 mm. Na obou stranách komunikace 

dojde k sanaci krajů vozovky v šířce 1,00 m. Na připravenou a zasanovanou zónu bude zpětně navezen 

vytěžený materiál. Dojde k úpravě vrstvy do požadovaných sklonových poměrů a přehutnění vrstvy na tl. 

200 mm. Na upravenou vrstvu bude položen dvouvrstvý asfaltový beton upnutý do nezpevněných krajnic 

šířky 0,75m. Nezpevněná krajnice bude tvořena vyfrézovaným materiálem tl. 0,15 m. V km 1,837 bude 

obnoven podélný propustek PP 2, který bude nově z ocelové trouby DN 400 délky 9,00 m. Čela budou 

šikmá pod úhlem 45° z lomového kamene uloženého do betonového lože. Stávající silniční příkopy 

budou reprofilovány.  Úpravou komunikace dojde k navýšení původní nivelety o 45 mm.  

km 1,860 - 2,800 

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu v tl. 85 mm. Na obou stranách komunikace 

budou probíhat sanace krajů vozovky v šířce 1,00 m. Na připravenou a zasanovanou aktivní zónu bude 

zpětně navezen vytěžený materiál. Na upravenou vrstvu bude položen dvouvrstvý asfaltový beton upnutý 

do nezpevněných krajnic šířky 0,75 m. Nezpevněná krajnice bude tvořena vyfrézovaným materiálem. 

V úseku se nachází dva protisměrné oblouky, které jsou šířkově upraveny pro míjení dvou nákladních 

automobilů délky 16,5 m. Před stávajícím podélným propustkem PP 3 bude umístěna vsakovací jáma 

o rozměru 1,5 x 3,0 m a hloubce 1,5 m. Stávající podélný propustek PP 3 DN 500 bude pročištěn v délce 

19 m a doplněn jedním šikmým čelem pod úhlem 45° z lomového kamene uloženého do betonového lože. 

Z druhé strany bude podélný propustek napojen na drenážní troubu DN 200 napojené do horské vpusti. 

Úpravami dojde k navýšení původní nivelety komunikace o 15 mm.  

 

SO 102 Úsek Němčice - Sloupnice 

km 2,800 - 3,050 

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu v tl. 80 mm. Na obou stranách komunikace 

budou probíhat sanace krajů vozovky v šířce 1,00 m. Na připravenou a zasanovanou aktivní zónu bude 

zpětně navezen vytěžený materiál. Na upravenou vrstvu bude položen dvouvrstvý asfaltový beton upnutý 

do nezpevněných krajnic šířky 0,75 m. Nezpevněná krajnice bude tvořena vyfrézovaným materiálem. 

Ve staničení km 2,811 10 bude zvětšena kapacita příčného propustku PŘP DN 400 pomocí dvou 

železobetonových trub DN 800 délek 14,25 m. Nově budou vybudována kolmá betonová čela na vtokové 

a výtokové části. Stávající silniční příkopy budou reprofilovány. Úpravami dojde k navýšení původní 

nivelety komunikace o 20 mm. 

km 3,050 - 6,000  

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu v tl. 100 mm. Na obou stranách komunikace 

budou probíhat sanace krajů vozovky v šířce 1,00 m. Na připravenou a zasanovanou aktivní zónu bude 

zpětně navezen vytěžený materiál. Na upravenou vrstvu bude položen dvouvrstvý asfaltový beton upnutý 

do nezpevněných krajnic šířky 0,75 m. Nezpevněná krajnice bude tvořena vyfrézovaným materiálem. 

Dojde k pročištění stávajících podélných propustků pod sjezdem PP 4 v délce 10,0 m, PP 5 v délce 7,0 m, 

PP 6 v délce 8,0 m, PP 7 v délce 5,0 m, PP 8 v délce 13,5 m a PP 9 v délce 20,0 m. Čela propustků budou 

šikmá pod úhlem 45° z lomového kamene uloženého do betonového lože. Úpravami dojde k navýšení 

původní nivelety komunikace o 0-20 mm. Ve staničení km 4,900 a 4,947 budou nově vybudovány dvě 

autobusové zastávky v jízdním pruhu délky 12,0 m a šířky 3,0 m. Šířka nástupní plochy bude 2,0 m, 

pochozí vrstva nástupiště bude ze zámkové dlažby. 

km 6,000 - 6,375  

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu v tl. 60 mm. Na obou stranách komunikace 

budou probíhat sanace krajů vozovky v šířce 1,00 m. Na připravenou a zasanovanou aktivní zónu bude 

zpětně navezen vytěžený materiál. Na upravenou vrstvu bude položen dvouvrstvý asfaltový beton upnutý 

do nezpevněných krajnic šířky 0,50 m případně 1,50 m v místě ocelových silničních svodidel. 

Nezpevněná krajnice bude tvořena vyfrézovaným materiálem. Dojde k pročištění podélného propustku 

PP 10 v délce 14,0 m, PP 11  v délce 13,0 m,  PP 12  v délce 3,5 m. Čela propustků budou šikmá pod 



Č.j. MěÚ Litomyšl 008817/2022 str. 3 
 

úhlem 45° z lomového kamene uloženého do betonového lože. Úpravami dojde k navýšení původní 

nivelety komunikace o 40 mm. V úseku jsou navržena silniční ocelová svodidla o celkové délce 1187 m. 

 

SO 103 Úsek Sloupnice - Řetůvka 

km 6,375- 6,750 

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu v tl. 100 mm. Na obou stranách komunikace 

budou probíhat sanace krajů vozovky v šířce 1,00 m. Na připravenou a zasanovanou aktivní zónu bude 

zpětně navezen vytěžený materiál. Na upravenou vrstvu bude položen dvouvrstvý asfaltový beton upnutý 

do nezpevněných krajnic šířky 0,50 m. Nezpevněná krajnice bude tvořena vyfrézovaným materiálem. 

V km 6,520 dojde k přeložení lampy veřejného osvětlení. 

km 6,750 - 7,250  

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu v tl. 75 mm a vytěžení podkladních vrstev. 

Povrch vozovky bude z asfaltového betonu a bude upnut do zpevněných krajnic šířky 0,5 m.  Nezpevněná 

krajnice bude tvořena vyfrézovaným materiálem. V km 6,954 dojde k přeložení lampy veřejného 

osvětlení. V km 7,200 bude zpevněn svah silničního příkopu zatravňovací zámkovou dlažbou v délce 40 

m, dno silničního příkopu bude zpevněno betonovou žlabovkou.  

km 7,250 - 10,200  

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu v tl. 100 mm a vytěžení podkladních vrstev. 

Na obou stranách komunikace budou probíhat sanace krajů vozovky v šířce 1,00 m. Na připravenou 

a zasanovanou aktivní zónu bude zpětně navezen vytěžený materiál. Povrch vozovky bude z asfaltového 

betonu a bude upnut do zpevněných krajnic šířky 0,5 m. Nezpevněná krajnice bude tvořena 

vyfrézovaným materiálem.  V km 7,450 dojde k rozšíření směrového oblouku. Dojde k pročištění 

podélného propustku PP 13 v délce 4,5 m, PP 14 v délce 9,0 m, PP 15 v délce 4,0 m, PP 16 v délce 18,0 

m, PP 17 v délce 18,0 m, PP 18 v délce 9,0 m, PP 19 v délce 9,0 m, PP 20 v délce 10,0 m, PP 21 v délce 

8,0 m, PP 22 v délce 8,5 m a PP 23 v délce 19,0 m. Čela propustků budou provedena šikmá pod úhlem 

45° z lomového kamene uloženého do betonového lože. Dojde k výměně betonových žlabů. Od km 9,833 

v délce 158 m a km 10,011 v délce 222 m dojde na levé straně komunikace k osazení silničních 

ocelových svodidel. Úpravami dojde k navýšení původní nivelety komunikace o 10 mm. Ve staničení km 

7,341 a 7,366 budou nově vybudovány dvě autobusové zastávky v jízdním pruhu délky 12,0m a šířky 

2,75 m a nástupní plocha v šířce 2,0 m z betonové zámkové dlažby. 

km 10,200 - 11,028 

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu v tl. 140 mm. Na obou stranách komunikace 

budou probíhat sanace krajů vozovky v šířce 1,00 m. Mezi podkladní a ložnou vrstvu asfaltového krytu 

bude položen výztužný kompozit v šířce 2x2 m. Povrch vozovky bude z asfaltového betonu. Od km 

10,506 60 v délce 246 m a od km 10,791 30 v délce 42 m dojde na levé straně komunikace k osazení 

silničních ocelových svodidel. V km 10,752 30 dojde k výměně povrchového betonového žlabu v délce 

27 m. Stávající silniční příkopy budou reprofilovány. Úpravami dojde k navýšení původní nivelety 

komunikace.  

 

SO 104 Úsek Řetůvka - Ústí nad Orlicí 

km 11,028 - 13,615  

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu v tl. 140 mm. Na obou stranách komunikace 

budou probíhat sanace krajů vozovky v šířce 1,00 m. Mezi podkladní a ložnou vrstvu asfaltového krytu 

bude položen výztužný kompozit. Pro vyrovnání nerovností bude použit podkladní asfaltový beton. Dojde 

k pročištění povrchových betonových žlabů a propustků PP 24 a PP 25. Čela propustků budou provedena 

šikmá pod úhlem 45° z lomového kamene uloženého do betonového lože. Od km 12,445 v délce 94 a od 

km 13,308 na levé straně staničení dojde k osazení silničních ocelových svodidel. Na konci úseku dojde 

k opravě povrchu autobusového zálivu. Úpravami dojde k navýšení původní nivelety komunikace o 50 

mm.  

km 15,664 - 15,814   

V úseku dojde k odfrézování stávajícího asfaltového krytu v tl. 190 mm a vybourání všech podkladních 

konstrukčních vrstev v tl. 260 mm. Ve staničení km 15,664 10 - 15,709 30 dojde k zúžení komunikace 

na 6,50 m a vybudování dvou autobusových zastávek. Šířka nástupní plochy je 3,0-1,3 m. Pochozí vrstva 

nástupiště je ze zámkové dlažby.   



Č.j. MěÚ Litomyšl 008817/2022 str. 4 
 

Odvodnění komunikace je zajištěno příčným a podélným sklonem povrchu do stávajících nebo nových 

uličních vpustí, horské vpusti, liniových žlabů s litinovou mříží, povrchových odvodňovacích žlabů 

se žlabovou vpustí, do reprofilovaných silničních příkopů nebo volně na terén. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako stavební úřad příslušný podle 

§ 11 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon“), oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti společného povolení podle 

§ 94p odst. 5 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své 

námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování 

Městského úřadu Litomyšl, úřední dny doporučujeme využít pondělí a středu: 8:00-11:30 hod a 12:30-

17:00 hod; v ostatní dny po předchozí dohodě). 

 

  

Upozornění - vyjádření k podkladům rozhodnutí:                              . 

Odbor výstavby a územního plánování dává účastníkům možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

před vydáním rozhodnutí, které se předpokládá po 5 dnech od výše stanoveného termínu ústního 

jednání/termínu pro podání námitek (§ 36 odst. 3 správního řádu). 

 

Poučení: 

Stavební úřad do okruhu účastníků řízení ve smyslu § 94k stavebního zákona zahrnul: 

a) stavebníka žadatele (Pardubický kraj), 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (Město Litomyšl, Obec Němčice, Obec 

Sloupnice, Obec Řetůvka, Obec Řetová, Město Ústí nad Orlicí). 

c) vlastníka stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, nebo toho, kdo má ke 

stavbě jiné věcné právo (Pardubický kraj) 

d) vlastníka pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, nebo toho, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku (Pardubický kraj, Město Litomyšl, Obec Němčice, Josef Vondra, 

Vladimír Bohuněk, Lenka Bohuňková, Jaroslav Bohuněk, Zemědělské družstvo se sídlem ve 

Sloupnici, Obec Sloupnice, František Havlík, Marcela Srogoňová, Ludmila Kašparová, Josef Kašpar, 

Vladimír Točík, Bohumila Točíková, Petr Baňanka, Miroslav Borovec, Libor Kučera, Miloš Jansa, 

Ivana Jansová, KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí, Danuše Voleská, Pavel Voleský, Petr 

Voleský, Obec Řetůvka, Zdeněk Vondra, Obec Řetová, Libor Kuchta, AG MAIWALD a.s., Město 

Ústí nad Orlicí, Jiří Hotmar, Česká republika, Václav Kašpar, Michael Veselý, Pardubický kraj, 

Česká republika, ČESKOMORAVSKÁ LESNÍ, a.s., Jonáš Kovář, Ing. Jiří Rýznar, Vlastimil 

Stránský, Stanislava Doubková, Milan Řeháček, Ivana Tonarová, David Kempný, Pavlína Kempná, 

Danuše Voleská, V O D O V O D Y spol. s r.o., Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., 

GasNet, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., ČEPS, a.s., TEPVOS, spol. s r.o., Městské služby 

Litomyšl s.r.o., ČD - Telematika a.s., Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., Vodafone Czech 

Republic a.s.) 

e) osobu, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno (st. p. 334, 338, 

365, 366, 368, 370, 373, 374, 387, 405, 407, 408/1, 410, 411/2, 413, 418, 419, 421, 446, 469, 491, 

544, 668, 701, 735, parc. č. 644, 676/1, 676/2, 678, 681/1, 683, 684/1, 684/2, 684/3, 685, 694/1, 695, 

700, 702, 703, 706, 708/1, 712, 714/1, 715/1, 716, 717, 718, 719, 720, 721/5, 721/6, 722/1, 722/2, 

723/1, 723/4, 723/5, 724, 725/1, 726, 727/1, 732, 733/6, 733/7, 734/3, 734/6, 735/2, 735/3, 737, 738, 

741, 742, 743, 744, 747/1, 747/2, 748/1, 749/1, 750/1, 750/2, 751, 752/1, 752/2, 754, 755, 756/3, 

757/1, 757/4, 758/2, 760, 761/2, 762/2, 762/3, 762/4, 762/5, 762/6, 762/7, 762/8, 767, 768/2, 768/3, 

768/5, 768/6, 768/7, 768/8, 768/9, 768/10, 768/11, 768/12, 768/13, 768/14, 768/16, 769/1, 769/6, 

776/1, 778, 780/13, 780/15, 782, 788, 789/1, 789/2, 833, 834/1, 835/1, 837/1, 837/2, 837/3, 844, 

845/11, 845/12, 845/13, 845/14, 845/15, 845/16, 845/17, 845/18, 845/19, 845/20, 845/21, 845/22, 

845/25, 845/26, 845/27, 845/29, 845/30, 846, 848/1, 849, 851/3, 851/4, 852/1, 853/1, 853/2, 853/3, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 008817/2022 str. 5 
 

855/1, 855/3, 857/2, 857/4, 2027/3, 2029, 2030, 2037, 2038, 2039, 2040/3, 2042, 2043, 2049/1, 

2061/2, 2072/4, 2077/4, 2644/1, 2644/2, 2645/1, 2689, 2691/2, 2696, 2743/1, 2768, 2774/2, 2774/7, 

2774/8, 2774/10, 2795/1, 2804, 2828/7, 2828/8, 2835/17, 2835/18, 2835/19, 2850/3, 2850/7, 2850/8, 

2852, 2854, 2870/2, 2876, 2878, 2879/1, 2879/2, 2881, 2882, 2883, 2885/1, 2886/2, 2894, 2904/1, 

2904/5, 2904/8, 2904/9, 2905, 2906/3, 2906/4, 2909/1, 2909/2, 2910/2, 2912, 2913/1, 2913/2, 2935/1, 

4093/2, 4093/6, 4093/8, 4110/2, 4123, 4124, 4126, 4127/2, 4128/4, 4128/5, 4128/8, 4128/10, 

4128/11, 4136/1, 4136/3, 4136/4, 4136/5, 4137, 4138, 4143, 4146/2, 4157, 4528/1, 4528/3, 4545, 

4555, 4566/2, 4572/1, 4572/4, 4574/4, 4780/3, 4812, 5312, 5313, 5314, 5315, 5316, 5317, 5318, 

5323, 5327, 5328, 5329, 5330, 5331, 5332, 5334, 5335, 5336, 5337, 5338, 5339, 5351, 5352 v 

katastrálním území Horní Sloupnice, st. p. 104, 105, 106, 107, 108, 109, 137, 158, 160, 193, 194, 

201, 202, 326/1, 361/1, 443/4, 3090, parc. č. 67/1, 67/14, 67/15, 150/1, 189, 191/4, 201/11, 247/1, 

247/3, 248, 249, 252, 255/1, 270, 278/2, 278/5, 278/10, 278/18, 278/24, 278/32, 278/34, 278/52, 

278/54, 509/1, 511/2, 2007/7, 2017/32, 2017/33, 2031/1, 2032/1, 2032/12, 2032/13, 2033, 2035/16, 

2035/17, 2035/20, 2035/21, 2040/2, 2040/3, 2044, 2090/1, 2090/3, 2092/1, 2092/2, 2093/2, 2094/1, 

2094/4, 2099/1, 2099/2, 2099/3, 2101, 2106/13, 2107/1, 2107/2, 2107/3, 2108, 2109, 2112, 2113, 

2138/1, 2138/4, 2138/10, 2138/11, 2138/13, 2143/4, 2143/14, 2143/15, 2143/19, 2143/21, 2143/29, 

2143/36, 2143/42, 2143/47, 2143/48, 2143/51, 2143/53, 2143/60, 2143/65, 2143/69, 2143/70, 

2143/71, 2162/1, 2166, 2171, 2172/2, 2172/10, 2172/12, 2172/13, 2172/15, 2172/16, 2172/20, 

2172/21, 2172/23, 2172/24, 2172/25, 2172/26, 2172/30, 2237/1, 2237/2, 2243/1, 2243/3, 2247/3, 

2341/1, 2344/1, 2344/17, 2344/30, 2344/33, 2472/3, 2476/2, 2476/3, 2476/4, 3195, 3284, 3285, 3299 

v katastrálním území Litomyšl, parc. č. 3 v katastrálním území Záhraď, parc. č. 294, 303, 307/1, 

307/2, 308/1, 311, 312, 325, 330/1, 352, 353, 357/2, 455/2, 455/4, 455/7, 460, 463, 464, 466, 471, 

472/1, 472/4, 472/10, 472/13, 475, 476, 479, 480, 481/3, 481/4, 482, 484, 485/1, 485/2, 487/1, 487/2, 

489/2, 489/4, 490/2, 490/3, 490/7, 493/1, 493/2, 514/2, 515/1, 515/2, 1578, 1579/9, 1580/7, 1581, 

1599, 1602, 1603/2, 1706/4, 1706/5, 1706/6, 1711/1, 1712/6, 1713/1 v katastrálním území Němčice u 

České Třebové, parc. č. 1268/1, 1269/1, 1269/2, 1269/3, 1270, 1271/1, 1273, 1288/1, 1289/1, 1289/2, 

1289/3, 1289/5, 1290/21, 1290/23, 1291/3, 1292/1, 1292/3, 1292/4, 1292/8, 1293/4, 1294/1, 1294/2, 

1295, 1324/1, 1462, 1463/1 v katastrálním území Řetová, parc. č. 224/6, 225, 226, 227/1, 227/2, 

228/1, 228/2, 228/3, 231/1, 231/2, 232, 233, 234/1, 234/2, 283/1, 283/2, 288/1, 289/3, 289/4, 289/5, 

289/6, 291/3, 291/4, 291/5, 291/8, 291/13, 291/15, 291/18, 291/19, 291/20, 291/21, 291/23, 326/1, 

326/2, 327/3, 328/3, 328/4, 328/7, 330/16, 330/18, 333/1, 334/4, 334/5, 337/8, 337/9, 597/2, 598, 

599/1, 599/2, 608/2, 609/1, 643, 645, 646, 648, 651/3, 651/29, 651/30, 651/31, 652/1, 653/1, 653/4, 

655/4, 657, 658/1, 658/2, 658/3, 658/5, 658/6, 660/1, 660/2, 662/2, 664/1, 665/1, 669/6, 706, 741/9, 

741/13, 743/32, 745/3, 745/5, 745/11, 746, 751/4, 796/1, 799, 812/3, 824/1, 825 v katastrálním území 

Řetůvka, st. p. 241, 251, 252, 253, 254/1, 255, 257, 473/3, 473/4, 473/6, 542/1, 542/5, 544/1, 713, 

parc. č. 11/1, 28/1, 28/2, 2084/2, 2245/4, 2245/6, 2247/1, 2385/1, 2388/1, 2483/6, 2682, 2709, 

2711/1, 2711/2, 3130, 3147 v katastrálním území Ústí nad Orlicí, parc. č. 42/1, 42/2, 42/26, 42/27, 

42/28, 42/29, 42/30 v katastrálním území Gerhartice, Horní Sloupnice č.p. 180, č.p. 169, č.p. 161, č.p. 

162, č.p. 164, č.p. 341, č.p. 172, č.p. 89, č.p. 100, č.p. 103, č.p. 102, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 109, č.p. 

112, č.p. 111, č.p. 135, č.p. 116, č.p. 87 a č.p. 170,  Litomyšl-Město č.p. 443, č.p. 442, č.p. 441, č.p. 

440, č.p. 439, č.p. 430, č.p. 15, č.p. 204, č.p. 212 a č.p. 16,  Litomyšl, Zahájí č.p. 22, č.p. 42, č.p. 59 a 

č.p. 60, Ústí nad Orlicí č.p. 1486, č.p. 389, č.p. 451, č.p. 198, č.p. 618, č.p. 395, č.p. 189, č.p. 190, 

č.p. 191, č.p. 192, V O D O V O D Y spol. s r.o., Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., 

GasNet, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., ČEPS, a.s., TEPVOS, spol. s r.o., Městské služby 

Litomyšl s.r.o., ČD - Telematika a.s., Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., Vodafone Czech 

Republic a.s.). 

 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, musí 

být uplatněna ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 

proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 

nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné 

právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky 

k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 



Č.j. MěÚ Litomyšl 008817/2022 str. 6 
 

předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 

veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.} 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

  

Ing. Josef Filipi 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

 

 

  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 

 

Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska 

https://www.sloupnice.cz/uredni-deska 

https://nemcice.uo.cz/uredni-deska/ 

https://www.retova.cz/uredni-deska 

http://www.obecretuvka.cz/uredni-deska 

https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/uredni-deska 

 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2 

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska
https://www.sloupnice.cz/uredni-deska
https://nemcice.uo.cz/uredni-deska/
https://www.retova.cz/uredni-deska
http://www.obecretuvka.cz/uredni-deska
https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/uredni-deska


Č.j. MěÚ Litomyšl 008817/2022 str. 7 
 

účastníci (doručenky) 

Město Litomyšl, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 

Obec Němčice, IDDS: ncpa5sh 

 sídlo: Němčice č.p. 107, 561 18  Němčice 

Obec Sloupnice, IDDS: hcvbbgv 

 sídlo: Horní Sloupnice č.p. 196, 565 53  Sloupnice 

Obec Řetová, IDDS: zwxb2ej 

 sídlo: Řetová č.p. 190, 561 41  Řetová 

Obec Řetůvka, IDDS: wuma5c7 

 sídlo: Řetůvka č.p. 53, 561 41  Řetová 

Město Ústí nad Orlicí, IDDS: bxcbwmg 

 sídlo: Sychrova č.p. 16, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

 

Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici, IDDS: innuu6e 

 sídlo: Dolní Sloupnice č.p. 134, 565 53  Sloupnice 

KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí, IDDS: 9ttgfki 

 sídlo: Tvardkova č.p. 1191, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

AG MAIWALD a.s., IDDS: vj9cmbm 

 sídlo: Benátky č.p. 133, 570 01  Litomyšl 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

 zastoupení pro: Česká republika 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

 zastoupení pro: Česká republika 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 zastoupení pro: Česká republika 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

 zastoupení pro: Česká republika 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 zastoupení pro: Česká republika 

ČESKOMORAVSKÁ LESNÍ, a.s., IDDS: qw9dkwt 

 sídlo: Vančurova č.p. 1298/1, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

 

Josef Vondra, Horní Sloupnice č.p. 180, 565 53  Sloupnice 

Vladimír Bohuněk, Dolní Sloupnice č.p. 3, 565 53  Sloupnice 

Lenka Bohuňková, Dolní Sloupnice č.p. 3, 565 53  Sloupnice 

Jaroslav Bohuněk, Člupek č.p. 32, 561 18  Němčice 

František Havlík, Třebovská č.p. 449, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 3 

Marcela Srogoňová, Gaštanová 3082/26, 01007 Žililna, Slovenská republika 

Ludmila Kašparová, Řetová č.p. 119, 561 41  Řetová 

Josef Kašpar, Bezručova č.p. 1152/21, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Vladimír Točík, Horní Sloupnice č.p. 163, 565 53  Sloupnice 

Bohumila Točíková, Horní Sloupnice č.p. 163, 565 53  Sloupnice 

Petr Baňanka, Horní Sloupnice č.p. 304, 565 53  Sloupnice 

Miroslav Borovec, Řetová č.p. 232, 561 41  Řetová 

Libor Kučera, Dolní Sloupnice č.p. 180, 565 53  Sloupnice 

Miloš Jansa, Ústecká č.p. 311, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Ivana Jansová, Ústecká č.p. 311, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Petr Voleský, 9. května č.p. 802, 570 01  Litomyšl-Město 



Č.j. MěÚ Litomyšl 008817/2022 str. 8 
 

 vlastník pozemku dotč. stavbou a dědic po zemřelé: Danuše Voleská, Horní Sloupnice č.p. 114, 

565 53  Sloupnice 

Pavel Voleský, Trávník č.p. 1982, 560 02  Česká Třebová 2 

 vlastník pozemku dotč. stavbou a dědic po zemřelé: Danuše Voleská, Horní Sloupnice č.p. 114, 

565 53  Sloupnice 

Zdeněk Vondra, IDDS: pzmd5du 

 trvalý pobyt: Horní Sloupnice č.p. 363, 565 53  Sloupnice 

Libor Kuchta, Horní Sloupnice č.p. 111, 565 53  Sloupnice 

Jiří Hotmar, Dukelská č.p. 411, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Václav Kašpar, Vlčkov č.p. 40, 560 02  Česká Třebová 2 

Michael Veselý, Horní Sloupnice č.p. 352, 565 53  Sloupnice 

Jonáš Kovář, Sebranice č.p. 149, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Ing. Jiří Rýznar, Dolní Dobrouč č.p. 116, 561 02  Dolní Dobrouč 

Vlastimil Stránský, Němčice č.p. 159, 561 18  Němčice 

Stanislava Doubková, Horní Sloupnice č.p. 113, 565 53  Sloupnice 

Milan Řeháček, Horní Sloupnice č.p. 113, 565 53  Sloupnice 

Ivana Tonarová, Horní Sloupnice č.p. 54, 565 53  Sloupnice 

David Kempný, Rudoltičky č.p. 544, 560 02  Česká Třebová 2 

Pavlína Kempná, Rudoltičky č.p. 544, 560 02  Česká Třebová 2 

 

ostatní účastníci (veřejná vyhláška):  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 334, 338, 365, 366, 368, 370, 373, 374, 387, 405, 407, 408/1, 410, 411/2, 413, 418, 419, 

421, 446, 469, 491, 544, 668, 701, 735, parc. č. 644, 676/1, 676/2, 678, 681/1, 683, 684/1, 

684/2, 684/3, 685, 694/1, 695, 700, 702, 703, 706, 708/1, 712, 714/1, 715/1, 716, 717, 718, 719, 

720, 721/5, 721/6, 722/1, 722/2, 723/1, 723/4, 723/5, 724, 725/1, 726, 727/1, 732, 733/6, 733/7, 

734/3, 734/6, 735/2, 735/3, 737, 738, 741, 742, 743, 744, 747/1, 747/2, 748/1, 749/1, 750/1, 

750/2, 751, 752/1, 752/2, 754, 755, 756/3, 757/1, 757/4, 758/2, 760, 761/2, 762/2, 762/3, 762/4, 

762/5, 762/6, 762/7, 762/8, 767, 768/2, 768/3, 768/5, 768/6, 768/7, 768/8, 768/9, 768/10, 

768/11, 768/12, 768/13, 768/14, 768/16, 769/1, 769/6, 776/1, 778, 780/13, 780/15, 782, 788, 

789/1, 789/2, 833, 834/1, 835/1, 837/1, 837/2, 837/3, 844, 845/11, 845/12, 845/13, 845/14, 

845/15, 845/16, 845/17, 845/18, 845/19, 845/20, 845/21, 845/22, 845/25, 845/26, 845/27, 

845/29, 845/30, 846, 848/1, 849, 851/3, 851/4, 852/1, 853/1, 853/2, 853/3, 855/1, 855/3, 857/2, 

857/4, 2027/3, 2029, 2030, 2037, 2038, 2039, 2040/3, 2042, 2043, 2049/1, 2061/2, 2072/4, 

2077/4, 2644/1, 2644/2, 2645/1, 2689, 2691/2, 2696, 2743/1, 2768, 2774/2, 2774/7, 2774/8, 

2774/10, 2795/1, 2804, 2828/7, 2828/8, 2835/17, 2835/18, 2835/19, 2850/3, 2850/7, 2850/8, 

2852, 2854, 2870/2, 2876, 2878, 2879/1, 2879/2, 2881, 2882, 2883, 2885/1, 2886/2, 2894, 

2904/1, 2904/5, 2904/8, 2904/9, 2905, 2906/3, 2906/4, 2909/1, 2909/2, 2910/2, 2912, 2913/1, 

2913/2, 2935/1, 4093/2, 4093/6, 4093/8, 4110/2, 4123, 4124, 4126, 4127/2, 4128/4, 4128/5, 

4128/8, 4128/10, 4128/11, 4136/1, 4136/3, 4136/4, 4136/5, 4137, 4138, 4143, 4146/2, 4157, 

4528/1, 4528/3, 4545, 4555, 4566/2, 4572/1, 4572/4, 4574/4, 4780/3, 4812, 5312, 5313, 5314, 

5315, 5316, 5317, 5318, 5323, 5327, 5328, 5329, 5330, 5331, 5332, 5334, 5335, 5336, 5337, 

5338, 5339, 5351, 5352 v katastrálním území Horní Sloupnice, st. p. 104, 105, 106, 107, 108, 

109, 137, 158, 160, 193, 194, 201, 202, 326/1, 361/1, 443/4, 3090, parc. č. 67/1, 67/14, 67/15, 

150/1, 189, 191/4, 201/11, 247/1, 247/3, 248, 249, 252, 255/1, 270, 278/2, 278/5, 278/10, 

278/18, 278/24, 278/32, 278/34, 278/52, 278/54, 509/1, 511/2, 2007/7, 2017/32, 2017/33, 

2031/1, 2032/1, 2032/12, 2032/13, 2033, 2035/16, 2035/17, 2035/20, 2035/21, 2040/2, 2040/3, 

2044, 2090/1, 2090/3, 2092/1, 2092/2, 2093/2, 2094/1, 2094/4, 2099/1, 2099/2, 2099/3, 2101, 

2106/13, 2107/1, 2107/2, 2107/3, 2108, 2109, 2112, 2113, 2138/1, 2138/4, 2138/10, 2138/11, 

2138/13, 2143/4, 2143/14, 2143/15, 2143/19, 2143/21, 2143/29, 2143/36, 2143/42, 2143/47, 

2143/48, 2143/51, 2143/53, 2143/60, 2143/65, 2143/69, 2143/70, 2143/71, 2162/1, 2166, 2171, 

2172/2, 2172/10, 2172/12, 2172/13, 2172/15, 2172/16, 2172/20, 2172/21, 2172/23, 2172/24, 

2172/25, 2172/26, 2172/30, 2237/1, 2237/2, 2243/1, 2243/3, 2247/3, 2341/1, 2344/1, 2344/17, 

2344/30, 2344/33, 2472/3, 2476/2, 2476/3, 2476/4, 3195, 3284, 3285, 3299 v katastrálním 

území Litomyšl, parc. č. 3 v katastrálním území Záhraď, parc. č. 294, 303, 307/1, 307/2, 308/1, 

311, 312, 325, 330/1, 352, 353, 357/2, 455/2, 455/4, 455/7, 460, 463, 464, 466, 471, 472/1, 

472/4, 472/10, 472/13, 475, 476, 479, 480, 481/3, 481/4, 482, 484, 485/1, 485/2, 487/1, 487/2, 

489/2, 489/4, 490/2, 490/3, 490/7, 493/1, 493/2, 514/2, 515/1, 515/2, 1578, 1579/9, 1580/7, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 008817/2022 str. 9 
 

1581, 1599, 1602, 1603/2, 1706/4, 1706/5, 1706/6, 1711/1, 1712/6, 1713/1 v katastrálním území 

Němčice u České Třebové, parc. č. 1268/1, 1269/1, 1269/2, 1269/3, 1270, 1271/1, 1273, 

1288/1, 1289/1, 1289/2, 1289/3, 1289/5, 1290/21, 1290/23, 1291/3, 1292/1, 1292/3, 1292/4, 

1292/8, 1293/4, 1294/1, 1294/2, 1295, 1324/1, 1462, 1463/1 v katastrálním území Řetová, parc. 

č. 224/6, 225, 226, 227/1, 227/2, 228/1, 228/2, 228/3, 231/1, 231/2, 232, 233, 234/1, 234/2, 

283/1, 283/2, 288/1, 289/3, 289/4, 289/5, 289/6, 291/3, 291/4, 291/5, 291/8, 291/13, 291/15, 

291/18, 291/19, 291/20, 291/21, 291/23, 326/1, 326/2, 327/3, 328/3, 328/4, 328/7, 330/16, 

330/18, 333/1, 334/4, 334/5, 337/8, 337/9, 597/2, 598, 599/1, 599/2, 608/2, 609/1, 643, 645, 

646, 648, 651/3, 651/29, 651/30, 651/31, 652/1, 653/1, 653/4, 655/4, 657, 658/1, 658/2, 658/3, 

658/5, 658/6, 660/1, 660/2, 662/2, 664/1, 665/1, 669/6, 706, 741/9, 741/13, 743/32, 745/3, 

745/5, 745/11, 746, 751/4, 796/1, 799, 812/3, 824/1, 825 v katastrálním území Řetůvka, st. p. 

241, 251, 252, 253, 254/1, 255, 257, 473/3, 473/4, 473/6, 542/1, 542/5, 544/1, 713, parc. č. 11/1, 

28/1, 28/2, 2084/2, 2245/4, 2245/6, 2247/1, 2385/1, 2388/1, 2483/6, 2682, 2709, 2711/1, 

2711/2, 3130, 3147 v katastrálním území Ústí nad Orlicí, parc. č. 42/1, 42/2, 42/26, 42/27, 

42/28, 42/29, 42/30 v katastrálním území  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Horní Sloupnice č.p. 180, č.p. 169, č.p. 161, č.p. 162, č.p. 164, č.p. 341, č.p. 172, č.p. 89, č.p. 

100, č.p. 103, č.p. 102, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 109, č.p. 112, č.p. 111, č.p. 135, č.p. 116, č.p. 87 a 

č.p. 170,  Litomyšl-Město č.p. 443, č.p. 442, č.p. 441, č.p. 440, č.p. 439, č.p. 430, č.p. 15, č.p. 

204, č.p. 212 a č.p. 16,  Litomyšl, Zahájí č.p. 22, č.p. 42, č.p. 59 a č.p. 60 

  

ostatní účastníci (doručenky) 

V O D O V O D Y spol. s r.o., IDDS: he89i5x 

 sídlo: Na Lánech č.p. 3, Lány, 570 01  Litomyšl 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IDDS: wr5uy77 

 sídlo: Slezská č.p. 350, 561 64  Jablonné nad Orlicí 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

TEPVOS, spol. s r.o., IDDS: 5guvxxa 

 sídlo: Královéhradecká č.p. 1566, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Městské služby Litomyšl s.r.o., IDDS: z35p5ri 

 sídlo: Mařákova č.p. 376, 570 01  Litomyšl-Město 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., IDDS: q28es7s 

 sídlo: Tvardkova č.p. 1191, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silnič. hospodářství, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20  Litomyšl 

Městský úřad Litomyšl, oddělení státní památkové péče, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

Městský úřad Litomyšl, oddělení úřadu územního plánování, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, IDDS: bxcbwmg 

 sídlo: Sychrova č.p. 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 1 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, Odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend, IDDS: 

bxcbwmg 

 sídlo: Sychrova č.p. 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 1 

 



Č.j. MěÚ Litomyšl 008817/2022 str. 10 
 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, IDDS: bxcbwmg 

 sídlo: Sychrova č.p. 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 1 

Obecní úřad Němčice, IDDS: ncpa5sh 

 sídlo: Němčice č.p. 107, 561 18  Němčice 

Obecní úřad Řetůvka, IDDS: wuma5c7 

 sídlo: Řetůvka č.p. 53, 561 41  Řetová 

Obecní úřad Řetová, IDDS: zwxb2ej 

 sídlo: Řetová č.p. 190, 561 41  Řetová 

Obecní úřad Sloupnice, IDDS: hcvbbgv 

 sídlo: Horní Sloupnice č.p. 196, 565 53  Sloupnice 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Krajský úřad Pardubického kraje, odd.územ.plánování, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní 

inspektorát, IDDS: ndihp32 

 sídlo: Purkyňova č.p. 1907/2, 568 02  Svitavy 2 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, 

Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 

 sídlo: Tvardkova č.p. 1191, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní policie, 

IDDS: ndihp32 

 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Ministerstvo obrany ČR, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 1, 160 01  Praha 6 

 

k vyvěšení na úřední desce 

Městský úřad Litomyšl, úřední deska, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, IDDS: bxcbwmg 

 sídlo: Sychrova č.p. 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 1 

Obecní úřad Sloupnice, IDDS: hcvbbgv 

 sídlo: Horní Sloupnice č.p. 196, 565 53  Sloupnice 

Obecní úřad Němčice, IDDS: ncpa5sh 

 sídlo: Němčice č.p. 107, 561 18  Němčice 

Obecní úřad Řetová, IDDS: zwxb2ej 

 sídlo: Řetová č.p. 190, 561 41  Řetová 

Obecní úřad Řetůvka, IDDS: wuma5c7 

 sídlo: Řetůvka č.p. 53, 561 41  Řetová 

 


		2022-02-09T17:16:18+0100
	Josef Filipi
	Každé zbytečné slovo je zbytečné.




